A 1448 ad 1497 – In archivio capitulis S.ti Jo. Lateran. – Magister Rodericus Barberius de regione Montium habuit quandam domum capituli ad tertiam generationem masculinam concedunt eidem ad tertia generationem feminina etiam. Dominicus de Carnarijs, fol. 49.

1463, 28 jan. – In archivio hospitalis Lateran. – Donatio facta hospitali unius domus positae in regione Montium per D. Antonium Jacobelli Dominici et D. Ritam eius uxorem. Rogatum sub die 29 [sic] januar

**p. 111**

1463 per D. Georgium Albini, praesentibus Joannis de Valle hospitalario, Stephano de Penestrina cannavario, Joanne Barberio et Gaspare medico cirurgo testibus, in libro instrumentorum, fol. 165.

1478, 21 jan. – In d° archivio hospiti. Lateran. – Particula testamenti D. Angelae uxoris magistri Jacobi Barberij de regione Campi Martis in quo sibi universalem haereditatem instituit Catharinam eius filiam et casu quod d.a Catharina moriatur absque filijs legitimis reliquit hospitali Salvatoris florenos quinquaginta pro anniversario faciendo pro eius anima, sub anno 1478 die 21 januarij. Franciscus Vannis Stephanelli civis romanus notarius.

1482 - In catasto S.mi Salvatoris – Dominus Valentinus de Guerrerijis canonicus ecclesiae S.ti Nicolai in Carcere Tulliano et Antonius de Guerrerijis sepulti sunt in ecclesia S.ti Nicolai praedicti, pro quibus D. Gregorius canonicus d.ae ecclesiae haeres et filius di Antonij solvit D. Jordano camerario florenos in Urbe currentes centum relicta per D.m Antonium in eius testamento manu Pauli Lelli, Joannis Barberij notari publici post mortem d.i domini Gregorij pro ipsorum anniversarij.

**p. 112**

1486, 14 nov. – In archivio hospitalis Lateran. – Testamentum D. Ludovicae uxoris magistri Sancti Barberij de Florentia in platea Campi Florae, de anno 1486 die 14 novembris, in quo sibi haeredes universalem instituit magistrum Franciscum, Philippum et Sanctum piscivendulum germanos fratres et reliquit hospitali florenos 50.ta. Gregorius de Consellis civis romanus notarius.

1492, 22 nov. – In d° archivio hospitalis Lateran. – Instrumentum depositi facti per D. Angelam uxorem ... de Chiappar. Magistro Angelo q. Joannis Pauli Barberij, sub anno 1492 die 22 novembris.

1496, 30 jun. – In d° archivio hospiti. Lateran. – Instrumentum venditionis merciarum per dominum Bernardinum Barberium nomine haeredum q. Bartholomei Saxi, D. Hieronymo de Canavatis qui D.us Hieronymus pro solutione pretij dictarum massariarum merciarum dedit et consignavit quandam ipsius domum d° Bernardino nomine quo supra, sub anno Domini 1496 die ultima mensis junij. Laurentius de Bertonibus notarius.